
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За  учредяване безвъзмездно право на ползване за срок от 10 /десет/ 

години на Съюза на инвалидите в България с ЕИК 000707565 - за нуждите 

на Дружество на инвалидите „Бусманци“ - Район „Искър“ като част от 

Регионалната организация „Св.София“, върху имот - частна общинска 

собственост, представляващ помещения с площ 61,2 кв.м. от сграда с 

идентификатор 07106.1419.487.1, с обща застроена площ - 120 кв.м.,  

находящ се в УПИ I, кв.21,  с. Бусманци, ул. „Генерал Йосиф В. Гурко”               

№ 25. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинска собственост, 

чл.71 от Наредбата за общинската собственост, чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да учреди безвъзмездно право на 

ползване, за срок от 10 /десет/ години на Съюза на инвалидите в България, 

с ЕИК 000707565 за нуждите на Дружество на инвалидите „Бусманци“ - 

Район „Искър“, като част от Регионалната организация „Св. София“, върху 

част от имот - частна общинска собственост, представляващ помещения с 

площ от 61,2 кв.м. от сграда с идентификатор 07106.1419.487.1, с обща 

застроена площ - 120 кв.м., актуван с АОС № 2207/27.04.2018 г.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

учредяване безвъзмездно право на ползване в полза на Сдружение „Съюз 

на инвалидите в България“ за нуждите на Дружество на инвалидите 

„Бусманци”, върху описания в т.1, част от имот - частна общинска 

собственост и да сключи договор на основание чл.39, ал.6 от Закона за 

общинската собственост.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Предоставената част от имот - частна общинска собственост, с 

площ  от  61,2 м2 по т.1 или част от него не може да се преотстъпва за 

ползване, да се ползва съвместно по договор или да се отдава под наем на 

трети лица.  

4. Таксата за битови отпадаци, текущите ремонти и режийните 

разноски, свързани с експлоатацията на общинския имот, описан в т.1, са 

за сметка на ползвателя. 

5. В договора по т.2 да се включи клауза, съгласно която Съюза на 

инвалидите представляван от Дружество на инвалидите „Бусманци“ - 

Район „Искър“, следва да предоставя на кмета на СО - Район „Искър“ 

ежегодно до 31 декември, отчет за извършената дейност през преходната 

календарна година, съобразно целта, за която е предоставен имота. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-8008/02.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


